
1^ CORSA DELLA VENDEMMIA

pos atleta anno categoria società ris. gap passo
1 viel darko 1998 M16..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.01.3 00.00.00 04:12
2 biazzetti niccolo' 2001 M16..24 [JM] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.43.23.3 00.01.22 04:20
3 nurri cristian 1982 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.43.31.3 00.01.30 04:21
4 caresio giuliano franco 1983 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.54.9 00.01.53 04:23
5 cabodi claudio 1982 M35..39 [SM35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.43.59.4 00.01.58 04:23
6 giaccoli stefano 1972 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.21.1 00.02.20 04:26
7 tapparo alan 1976 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.33.0 00.02.32 04:27
8 pasta dario 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.46.17.0 00.04.16 04:37
9 attardi fabrizio 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.46.23.0 00.04.22 04:38

10 rolle massimo 2000 M16..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.23.6 00.04.22 04:38
11 baratono rosario 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.06.5 00.05.05 04:42
12 frasca riccardo 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.17.8 00.05.16 04:43
13 giovannini claudio 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.24.9 00.05.23 04:44
14 schiratto gianni 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.28.0 00.05.27 04:44
15 pezzetti massimo 1974 M45..49 [SM45] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.47.34.2 00.05.33 04:45
16 grisolano marco 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.39.8 00.05.38 04:45
17 vacca cavalotto matteo 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.46.0 00.05.45 04:46
18 giovando chiara 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.47.52.0 00.05.51 04:47
19 novara massimiliano 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.06.7 00.06.05 04:48
20 paradiso gianfranco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.12.8 00.06.11 04:49
21 cotella marcello 1993 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.48.16.4 00.06.15 04:49
22 zanin claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.44.9 00.06.43 04:52
23 bianco bruno 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.00.2 00.06.59 04:54
24 piacentino diego 1982 M35..39 [SM35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.49.05.1 00.07.04 04:54
25 gianotti mattia 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.08.6 00.07.07 04:54
26 brachet cota piero 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.14.0 00.07.13 04:55
27 tomaino sandro 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.14.8 00.07.13 04:55
28 regis denis 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.18.9 00.07.17 04:55
29 giacoletto papas maurizio 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.28.0 00.07.27 04:56
30 vallero fabrizio 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.28.1 00.07.27 04:56
31 cottitto angelo 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.49.5 00.07.48 04:58
32 pesce paolo 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.50.1 00.07.49 04:59
33 ballario maurizio andrea 1979 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.49.56.8 00.07.55 04:59
34 aimaro massimo 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.50.05.8 00.08.04 05:00
35 del moro antonio angelo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.50.27.8 00.08.26 05:02
36 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.33.0 00.08.32 05:03
37 young rachele 1977 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.50.41.1 00.08.40 05:04
38 peraglie claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.50.43.5 00.08.42 05:04
39 rabbachin robertino 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.50.56.4 00.08.55 05:05
40 boni fabrizio 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.50.58.8 00.08.57 05:05
41 ughetti gian luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.51.02.6 00.09.01 05:06
42 donato alfredo 1963 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.07.0 00.09.06 05:06
43 donna roberto 1983 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.51.12.2 00.09.11 05:07
44 azzalin luigino 1949 M70+ [VM70] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.51.19.9 00.09.18 05:07
45 battuello alberto 1994 M25..34 [SM25] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.22.4 00.09.21 05:08
46 zorzi ferdinando 1985 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.51.29.0 00.09.28 05:08
47 giudici mario 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.29.4 00.09.28 05:08
48 vigna docchio mauro 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.34.7 00.09.33 05:09
49 arnoletti daniele 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.41.2 00.09.40 05:10
50 saraiba luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.51.43.2 00.09.42 05:10
51 martinetto fabrizio 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.51.44.4 00.09.43 05:10
52 riva matteo 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.51.47.2 00.09.46 05:10
53 favero luca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.51.49.3 00.09.48 05:10
54 giordanino marco 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.51.6 00.09.50 05:11
55 data gabriele 2000 M16..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.02.0 00.10.01 05:12
56 gasco alessio 1983 M35..39 [SM35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.02.2 00.10.01 05:12
57 enrietti marco 1983 M35..39 [SM35] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.52.10.4 00.10.09 05:13
58 bertinetto ivo 1968 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.19.9 00.10.18 05:13
59 facchinello marco 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.25.7 00.10.24 05:14
60 nicolello angelo 1957 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.35.0 00.10.34 05:15
61 osella bon gianmauro 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.41.7 00.10.40 05:16
62 roccia cristiano 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.52.43.5 00.10.42 05:16
63 gianasso andrea 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.52.44.9 00.10.43 05:16
64 anese luca 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.52.46.6 00.10.45 05:16
65 ferro claudio 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.50.5 00.10.49 05:17
66 lebole antonio 1965 M50..54 [VM50] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.52.53.3 00.10.52 05:17
67 bertotti giuseppe 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.53.4 00.10.52 05:17
68 dematteis lodovico 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.56.6 00.10.55 05:17
69 bosonetto giorgio graziano 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.53.14.0 00.11.13 05:19
70 arduino roberto 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.53.14.7 00.11.13 05:19
71 fragno giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.19.5 00.11.18 05:19
72 lazzarin alessandro 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.26.9 00.11.25 05:20



73 morini mirko 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.33.8 00.11.32 05:21
74 esposito potito 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.36.8 00.11.35 05:21
75 pignocchino rossano 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.53.47.1 00.11.46 05:22
76 roscio lorenzo 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.53.57.6 00.11.56 05:23
77 cattarello luca 1979 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.59.4 00.11.58 05:23
78 borio paola 1962 F55..59 [VF55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.54.04.0 00.12.03 05:24
79 enrico silvio 1963 M55..59 [VM55] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.54.04.8 00.12.03 05:24
80 vacca mauro 1982 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.54.10.9 00.12.09 05:25
81 serra giuseppe 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.28.7 00.12.27 05:26
82 rolle capra davide 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.29.4 00.12.28 05:26
83 ferrami devis 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.54.53.1 00.12.52 05:29
84 zoccali giovanni 1961 M55..59 [VM55] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.55.10.6 00.13.09 05:31
85 barbero secondo 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.15.5 00.13.14 05:31
86 nicosia gianluca 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.55.29.1 00.13.28 05:32
87 ansaldi pietro paolo 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.30.3 00.13.29 05:33
88 goglio barbara 1973 F45..49 [SF45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.38.0 00.13.37 05:33
89 guerretta gloria 1976 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.45.6 00.13.44 05:34
90 vit renzo 1966 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.54.0 00.13.53 05:35
91 bianchetta alessandra 1994 F25..34 [SF25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.02.3 00.14.01 05:36
92 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.06.5 00.14.05 05:36
93 soldi gian luigi 1965 M50..54 [VM50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.56.09.1 00.14.08 05:36
94 marrazzo luisanna 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.56.15.8 00.14.14 05:37
95 andreo maurizio 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.56.17.8 00.14.16 05:37
96 giudici andrea 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.21.1 00.14.20 05:38
97 ferrara rosita 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.56.22.5 00.14.21 05:38
98 loro giovanni 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.26.3 00.14.25 05:38
99 cavuoti luigi 1972 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.35.0 00.14.34 05:39

100 poro marchetti renato 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.56.44.5 00.14.43 05:40
101 rostagno giandomenico 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.48.9 00.14.47 05:40
102 rossotti fabrizio 1967 M50..54 [VM50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.57.00.8 00.14.59 05:42
103 balbiano ezio 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.04.2 00.15.03 05:42
104 sartoris luca 1973 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.57.12.1 00.15.11 05:43
105 risicato gaetano 1979 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.57.14.8 00.15.13 05:43
106 vanaria luca stefano 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.19.5 00.15.18 05:43
107 manerba fiorino 1952 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.29.1 00.15.28 05:44
108 enrici adriano 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.31.0 00.15.30 05:45
109 serra salvatore 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.57.38.0 00.15.37 05:45
110 milan giovanni 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.45.9 00.15.44 05:46
111 evangelista livio 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.57.48.3 00.15.47 05:46
112 badri issam 1998 M16..24 [SM20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.49.8 00.15.48 05:46
113 grisolano sergio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.54.9 00.15.53 05:47
114 perino andrea domenico 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.56.8 00.15.55 05:47
115 rumello christian 1983 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.57.59.1 00.15.58 05:47
116 favero rodolfo 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.58.10.1 00.16.09 05:49
117 la vecchia angela 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.15.9 00.16.14 05:49
118 pegoraro mattia 1998 M16..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.21.0 00.16.20 05:50
119 faletto cesare 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.23.1 00.16.22 05:50
120 nardoianni devis 1985 M25..34 [SM30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.24.6 00.16.23 05:50
121 brunet bel simona 1984 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.58.27.3 00.16.26 05:50
122 cabodi mirella 1972 F45..49 [SF45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.58.31.6 00.16.30 05:51
123 reale roberto 1984 M35..39 [SM35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.36.1 00.16.35 05:51
124 gallo fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.39.9 00.16.38 05:51
125 bartolozzi paolo 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.58.46.0 00.16.45 05:52
126 delaurenti andrea 1987 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.46.3 00.16.45 05:52
127 gosetti claudio 1959 M60..64 [VM60] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.59.06.0 00.17.05 05:54
128 pellerey renzo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.59.26.3 00.17.25 05:56
129 cuci besnik 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.59.27.6 00.17.26 05:56
130 giacomelli marco 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.59.34.1 00.17.33 05:57
131 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.43.2 00.17.42 05:58
132 voiglio manuel 1979 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.00.03.0 00.18.02 06:00
133 roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.00.03.0 00.18.02 06:00
134 cosentino daniele 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.03.1 00.18.02 06:00
135 querio daniele 1964 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.00.17.4 00.18.16 06:01
136 massaro eleonora 1974 F45..49 [SF45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.27.9 00.18.26 06:02
137 alicino riccardo 1976 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.38.1 00.18.37 06:03
138 crepaldi giuliano 1947 M70+ [VM70] uisp A.S.D. BORGARETTO '75 01.00.41.8 00.18.40 06:04
139 giacoletto papas sara 1984 F35..39 [SF35] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.00.49.6 00.18.48 06:04
140 trapasso luigi 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.55.9 00.18.54 06:05
141 sidoti rosina 1957 F60+ [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.04.0 00.19.03 06:06
142 testa fausto 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. A.T.A. 01.01.12.3 00.19.11 06:07
143 buffo gian carlo 1965 M50..54 [VM50] atleta con runcard 01.01.13.8 00.19.12 06:07
144 carlevato frediano 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.15.1 00.19.14 06:07
145 alberto luca 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.01.17.5 00.19.16 06:07
146 pellegrino natascia 1983 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.19.9 00.19.18 06:07
147 mecca vito 1975 M40..44 [SM40] atleta con runcard 01.01.20.4 00.19.19 06:08
148 vultaggio piero 1972 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.01.22.8 00.19.21 06:08
149 pegoraro erica 2000 F16..24 [JF] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.24.3 00.19.23 06:08
150 russo alesi giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.30.5 00.19.29 06:09
151 leonardelli daniele 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.36.3 00.19.35 06:09



152 milanetto monica 1968 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 01.01.45.1 00.19.44 06:10
153 megale antonio 1948 M70+ [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.47.0 00.19.46 06:10
154 borgra marco 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.47.0 00.19.46 06:10
155 caterina lucia 1967 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.53.9 00.19.52 06:11
156 gianusso gian luca 1970 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.01.54.9 00.19.53 06:11
157 pionzio paolo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.05.1 00.20.04 06:12
158 rolando paolo giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.02.15.3 00.20.14 06:13
159 gamba aldo 1948 M70+ [VM70] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.02.23.3 00.20.22 06:14
160 brancaleoni monica 1960 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.30.0 00.20.29 06:15
161 alice sara 1979 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.32.8 00.20.31 06:15
162 mazzocco gianfranco 1965 M50..54 [VM50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.02.56.0 00.20.55 06:17
163 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.21.6 00.21.20 06:20
164 passerini sandro 1949 M70+ [VM70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.03.31.8 00.21.30 06:21
165 siviero mauro 1971 M45..49 [SM45] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.03.36.1 00.21.35 06:21
166 sategna antonio gianbattista 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.03.39.9 00.21.38 06:21
167 ferrero giovanni 1972 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.04.04.6 00.22.03 06:24
168 turino martina 2003 F16..24 [AF] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.04.22.0 00.22.21 06:26
169 turino paolo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.04.22.1 00.22.21 06:26
170 ferrando diego 1988 M25..34 [SM30] atleta non tesserato 01.04.29.2 00.22.28 06:26
171 barettino renato 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.04.39.9 00.22.38 06:27
172 centroni silvano 1963 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.05.02.5 00.23.01 06:30
173 grosso carla 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.05.04.5 00.23.03 06:30
174 fiore giancarlo 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.05.29.9 00.23.28 06:32
175 mirella gianluca 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.05.36.5 00.23.35 06:33
176 muraca francesco 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.06.05.9 00.24.04 06:36
177 valetto carlo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.06.28.2 00.24.27 06:38
178 cat berro antonio 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.06.34.5 00.24.33 06:39
179 perino luca 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.06.50.5 00.24.49 06:41
180 bianco levrin ylenia 1980 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.07.01.5 00.25.00 06:42
181 cavalieri fabrizia 1969 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.07.14.6 00.25.13 06:43
182 picca piccon giovanni 1957 M60..64 [VM60] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.07.21.5 00.25.20 06:44
183 grimaldi antonio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.07.28.4 00.25.27 06:44
184 chiara luca 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.08.33.9 00.26.32 06:51
185 rostagno marco giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.08.48.6 00.26.47 06:52
186 piano silvia 1958 F60+ [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.08.58.8 00.26.57 06:53
187 scagliotti vittorio 1987 M25..34 [SM30] atleta non tesserato 01.09.23.0 00.27.22 06:56
188 porceillon silvia 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.09.23.4 00.27.22 06:56
189 moselli laura anna maria 1966 F50..54 [VF50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.09.26.4 00.27.25 06:56
190 perrella antonio 1953 M65..69 [VM65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.09.27.2 00.27.26 06:56
191 massaro marzia 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.09.41.1 00.27.40 06:58
192 barutello costanza anna 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 01.09.47.4 00.27.46 06:58
193 medaina lino 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.10.09.0 00.28.08 07:00
194 frison fuco barbara 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.10.49.0 00.28.48 07:04
195 guerra sergio 1952 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.11.54.0 00.29.53 07:11
196 perino luigi 1951 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.53.0 00.30.52 07:17
197 roncaglione paolo secondo 1963 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.13.06.3 00.31.05 07:18
198 oberta paget ruggero 1956 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.13.21.0 00.31.20 07:20
199 d'ambrosio natalia 1961 F55..59 [VF55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.13.39.5 00.31.38 07:21
200 bardini giovanni 1944 M70+ [VM75] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.13.59.5 00.31.58 07:23
201 scozzafava antonio 1956 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.14.23.0 00.32.22 07:26
202 reddavide alessandra 1989 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.14.26.7 00.32.25 07:26
203 chiappetta antonino 1955 M60..64 [VM60] uisp SPORTIFICATION A.S.D. 01.14.54.2 00.32.53 07:29
204 bellin nicoletta 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.17.59.0 00.35.58 07:47
205 nicchi giuseppe 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 01.18.17.8 00.36.16 07:49
206 pagnotti massimo 1946 M70+ [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.18.45.6 00.36.44 07:52
207 barberio annamaria 1958 F60+ [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.19.50.1 00.37.49 07:59
208 regis alberto 1997 M16..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.20.03.7 00.38.02 08:00
209 o'flynn elizabeth siobhan 1982 F35..39 [SF35] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.20.07.8 00.38.06 08:00
210 dell'accio fabrizio 1964 M55..59 [VM55] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.20.40.4 00.38.39 08:04
211 scienza luciano 1946 M70+ [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.20.49.8 00.38.48 08:04
212 priano roberto 1948 M70+ [VM70] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.20.55.4 00.38.54 08:05
213 marabotto sergio 1963 M55..59 [VM55] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.22.15.7 00.40.14 08:13
214 archina teresa 1949 F60+ [VF70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.25.41.1 00.43.40 08:34
215 tredesini lorena luigina 1968 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.27.15.9 00.45.14 08:43
216 mascia ernesto 1950 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.28.56.6 00.46.55 08:53
217 pellerey lothar 1996 M16..24 [SM20] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.29.55.4 00.47.54 08:59
218 costarella giuseppe 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.30.59.7 00.48.58 09:05
219 pejrani anna gabriella 1959 F60+ [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.40.06.6 00.58.05 10:00



CLASSIFICA MASCHILE

pos atleta anno categoria società ris. gap passo
1 viel darko 1998 M16..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.01.3 00.00.00 04:12
2 biazzetti niccolo' 2001 M16..24 [JM] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.43.23.3 00.01.22 04:20
3 nurri cristian 1982 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.43.31.3 00.01.30 04:21
4 caresio giuliano franco 1983 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.54.9 00.01.53 04:23
5 cabodi claudio 1982 M35..39 [SM35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.43.59.4 00.01.58 04:23
6 giaccoli stefano 1972 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.21.1 00.02.20 04:26
7 tapparo alan 1976 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.33.0 00.02.32 04:27
8 pasta dario 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.46.17.0 00.04.16 04:37
9 attardi fabrizio 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.46.23.0 00.04.22 04:38

10 rolle massimo 2000 M16..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.23.6 00.04.22 04:38
11 baratono rosario 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.06.5 00.05.05 04:42
12 frasca riccardo 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.17.8 00.05.16 04:43
13 giovannini claudio 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.24.9 00.05.23 04:44
14 schiratto gianni 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.28.0 00.05.27 04:44
15 pezzetti massimo 1974 M45..49 [SM45] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.47.34.2 00.05.33 04:45
16 grisolano marco 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.39.8 00.05.38 04:45
17 vacca cavalotto matteo 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.46.0 00.05.45 04:46
18 novara massimiliano 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.06.7 00.06.05 04:48
19 paradiso gianfranco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.12.8 00.06.11 04:49
20 cotella marcello 1993 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.48.16.4 00.06.15 04:49
21 zanin claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.44.9 00.06.43 04:52
22 bianco bruno 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.00.2 00.06.59 04:54
23 piacentino diego 1982 M35..39 [SM35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.49.05.1 00.07.04 04:54
24 gianotti mattia 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.08.6 00.07.07 04:54
25 brachet cota piero 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.14.0 00.07.13 04:55
26 tomaino sandro 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.14.8 00.07.13 04:55
27 regis denis 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.18.9 00.07.17 04:55
28 giacoletto papas maurizio 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.28.0 00.07.27 04:56
29 vallero fabrizio 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.28.1 00.07.27 04:56
30 cottitto angelo 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.49.5 00.07.48 04:58
31 pesce paolo 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.49.50.1 00.07.49 04:59
32 ballario maurizio andrea 1979 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.49.56.8 00.07.55 04:59
33 aimaro massimo 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.50.05.8 00.08.04 05:00
34 del moro antonio angelo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.50.27.8 00.08.26 05:02
35 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.33.0 00.08.32 05:03
36 peraglie claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.50.43.5 00.08.42 05:04
37 rabbachin robertino 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.50.56.4 00.08.55 05:05
38 boni fabrizio 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.50.58.8 00.08.57 05:05
39 ughetti gian luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.51.02.6 00.09.01 05:06
40 donato alfredo 1963 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.07.0 00.09.06 05:06
41 donna roberto 1983 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.51.12.2 00.09.11 05:07
42 azzalin luigino 1949 M70+ [VM70] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.51.19.9 00.09.18 05:07
43 battuello alberto 1994 M25..34 [SM25] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.22.4 00.09.21 05:08
44 zorzi ferdinando 1985 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.51.29.0 00.09.28 05:08
45 giudici mario 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.29.4 00.09.28 05:08
46 vigna docchio mauro 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.34.7 00.09.33 05:09
47 arnoletti daniele 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.41.2 00.09.40 05:10
48 saraiba luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.51.43.2 00.09.42 05:10
49 martinetto fabrizio 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.51.44.4 00.09.43 05:10
50 riva matteo 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.51.47.2 00.09.46 05:10
51 favero luca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.51.49.3 00.09.48 05:10
52 giordanino marco 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.51.6 00.09.50 05:11
53 data gabriele 2000 M16..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.02.0 00.10.01 05:12
54 gasco alessio 1983 M35..39 [SM35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.02.2 00.10.01 05:12
55 enrietti marco 1983 M35..39 [SM35] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.52.10.4 00.10.09 05:13
56 bertinetto ivo 1968 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.19.9 00.10.18 05:13
57 facchinello marco 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.25.7 00.10.24 05:14
58 nicolello angelo 1957 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.35.0 00.10.34 05:15
59 osella bon gianmauro 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.41.7 00.10.40 05:16
60 roccia cristiano 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.52.43.5 00.10.42 05:16
61 gianasso andrea 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.52.44.9 00.10.43 05:16
62 anese luca 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.52.46.6 00.10.45 05:16
63 ferro claudio 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.50.5 00.10.49 05:17
64 lebole antonio 1965 M50..54 [VM50] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.52.53.3 00.10.52 05:17
65 bertotti giuseppe 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.53.4 00.10.52 05:17
66 dematteis lodovico 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.56.6 00.10.55 05:17
67 bosonetto giorgio graziano 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.53.14.0 00.11.13 05:19
68 arduino roberto 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.53.14.7 00.11.13 05:19
69 fragno giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.19.5 00.11.18 05:19
70 lazzarin alessandro 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.26.9 00.11.25 05:20
71 morini mirko 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.33.8 00.11.32 05:21
72 esposito potito 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.36.8 00.11.35 05:21



73 pignocchino rossano 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.53.47.1 00.11.46 05:22
74 roscio lorenzo 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.53.57.6 00.11.56 05:23
75 cattarello luca 1979 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.59.4 00.11.58 05:23
76 enrico silvio 1963 M55..59 [VM55] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.54.04.8 00.12.03 05:24
77 vacca mauro 1982 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.54.10.9 00.12.09 05:25
78 serra giuseppe 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.28.7 00.12.27 05:26
79 rolle capra davide 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.29.4 00.12.28 05:26
80 ferrami devis 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.54.53.1 00.12.52 05:29
81 zoccali giovanni 1961 M55..59 [VM55] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.55.10.6 00.13.09 05:31
82 barbero secondo 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.15.5 00.13.14 05:31
83 nicosia gianluca 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.55.29.1 00.13.28 05:32
84 ansaldi pietro paolo 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.30.3 00.13.29 05:33
85 vit renzo 1966 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.54.0 00.13.53 05:35
86 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.06.5 00.14.05 05:36
87 soldi gian luigi 1965 M50..54 [VM50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.56.09.1 00.14.08 05:36
88 andreo maurizio 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.56.17.8 00.14.16 05:37
89 giudici andrea 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.21.1 00.14.20 05:38
90 loro giovanni 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.26.3 00.14.25 05:38
91 cavuoti luigi 1972 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.35.0 00.14.34 05:39
92 poro marchetti renato 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.56.44.5 00.14.43 05:40
93 rostagno giandomenico 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.48.9 00.14.47 05:40
94 rossotti fabrizio 1967 M50..54 [VM50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.57.00.8 00.14.59 05:42
95 balbiano ezio 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.57.04.2 00.15.03 05:42
96 sartoris luca 1973 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.57.12.1 00.15.11 05:43
97 risicato gaetano 1979 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.57.14.8 00.15.13 05:43
98 vanaria luca stefano 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.19.5 00.15.18 05:43
99 manerba fiorino 1952 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.29.1 00.15.28 05:44

100 enrici adriano 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.31.0 00.15.30 05:45
101 serra salvatore 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.57.38.0 00.15.37 05:45
102 milan giovanni 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.45.9 00.15.44 05:46
103 evangelista livio 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.57.48.3 00.15.47 05:46
104 badri issam 1998 M16..24 [SM20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.49.8 00.15.48 05:46
105 grisolano sergio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.54.9 00.15.53 05:47
106 perino andrea domenico 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.56.8 00.15.55 05:47
107 rumello christian 1983 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.57.59.1 00.15.58 05:47
108 favero rodolfo 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.58.10.1 00.16.09 05:49
109 pegoraro mattia 1998 M16..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.21.0 00.16.20 05:50
110 faletto cesare 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.23.1 00.16.22 05:50
111 nardoianni devis 1985 M25..34 [SM30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.24.6 00.16.23 05:50
112 reale roberto 1984 M35..39 [SM35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.36.1 00.16.35 05:51
113 gallo fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.39.9 00.16.38 05:51
114 bartolozzi paolo 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.58.46.0 00.16.45 05:52
115 delaurenti andrea 1987 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.46.3 00.16.45 05:52
116 gosetti claudio 1959 M60..64 [VM60] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.59.06.0 00.17.05 05:54
117 pellerey renzo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.59.26.3 00.17.25 05:56
118 cuci besnik 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.59.27.6 00.17.26 05:56
119 giacomelli marco 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.59.34.1 00.17.33 05:57
120 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.43.2 00.17.42 05:58
121 voiglio manuel 1979 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.00.03.0 00.18.02 06:00
122 roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.00.03.0 00.18.02 06:00
123 cosentino daniele 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.03.1 00.18.02 06:00
124 querio daniele 1964 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.00.17.4 00.18.16 06:01
125 alicino riccardo 1976 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.38.1 00.18.37 06:03
126 crepaldi giuliano 1947 M70+ [VM70] uisp A.S.D. BORGARETTO '75 01.00.41.8 00.18.40 06:04
127 trapasso luigi 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.55.9 00.18.54 06:05
128 testa fausto 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. A.T.A. 01.01.12.3 00.19.11 06:07
129 buffo gian carlo 1965 M50..54 [VM50] atleta con runcard 01.01.13.8 00.19.12 06:07
130 carlevato frediano 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.15.1 00.19.14 06:07
131 alberto luca 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.01.17.5 00.19.16 06:07
132 mecca vito 1975 M40..44 [SM40] atleta con runcard 01.01.20.4 00.19.19 06:08
133 vultaggio piero 1972 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.01.22.8 00.19.21 06:08
134 russo alesi giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.30.5 00.19.29 06:09
135 leonardelli daniele 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.36.3 00.19.35 06:09
136 megale antonio 1948 M70+ [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.47.0 00.19.46 06:10
137 borgra marco 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.47.0 00.19.46 06:10
138 gianusso gian luca 1970 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.01.54.9 00.19.53 06:11
139 pionzio paolo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.05.1 00.20.04 06:12
140 rolando paolo giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.02.15.3 00.20.14 06:13
141 gamba aldo 1948 M70+ [VM70] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.02.23.3 00.20.22 06:14
142 mazzocco gianfranco 1965 M50..54 [VM50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.02.56.0 00.20.55 06:17
143 passerini sandro 1949 M70+ [VM70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.03.31.8 00.21.30 06:21
144 siviero mauro 1971 M45..49 [SM45] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.03.36.1 00.21.35 06:21
145 sategna antonio gianbattista 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.03.39.9 00.21.38 06:21
146 ferrero giovanni 1972 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.04.04.6 00.22.03 06:24
147 turino paolo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.04.22.1 00.22.21 06:26
148 ferrando diego 1988 M25..34 [SM30] atleta non tesserato 01.04.29.2 00.22.28 06:26
149 barettino renato 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.04.39.9 00.22.38 06:27
150 centroni silvano 1963 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.05.02.5 00.23.01 06:30
151 fiore giancarlo 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.05.29.9 00.23.28 06:32



152 mirella gianluca 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.05.36.5 00.23.35 06:33
153 muraca francesco 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.06.05.9 00.24.04 06:36
154 valetto carlo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.06.28.2 00.24.27 06:38
155 cat berro antonio 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.06.34.5 00.24.33 06:39
156 perino luca 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.06.50.5 00.24.49 06:41
157 picca piccon giovanni 1957 M60..64 [VM60] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.07.21.5 00.25.20 06:44
158 grimaldi antonio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.07.28.4 00.25.27 06:44
159 chiara luca 1984 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.08.33.9 00.26.32 06:51
160 rostagno marco giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.08.48.6 00.26.47 06:52
161 scagliotti vittorio 1987 M25..34 [SM30] atleta non tesserato 01.09.23.0 00.27.22 06:56
162 perrella antonio 1953 M65..69 [VM65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.09.27.2 00.27.26 06:56
163 medaina lino 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.10.09.0 00.28.08 07:00
164 guerra sergio 1952 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.11.54.0 00.29.53 07:11
165 perino luigi 1951 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.53.0 00.30.52 07:17
166 roncaglione paolo secondo 1963 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.13.06.3 00.31.05 07:18
167 oberta paget ruggero 1956 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.13.21.0 00.31.20 07:20
168 bardini giovanni 1944 M70+ [VM75] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.13.59.5 00.31.58 07:23
169 scozzafava antonio 1956 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.14.23.0 00.32.22 07:26
170 chiappetta antonino 1955 M60..64 [VM60] uisp SPORTIFICATION A.S.D. 01.14.54.2 00.32.53 07:29
171 nicchi giuseppe 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 01.18.17.8 00.36.16 07:49
172 pagnotti massimo 1946 M70+ [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.18.45.6 00.36.44 07:52
173 regis alberto 1997 M16..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.20.03.7 00.38.02 08:00
174 dell'accio fabrizio 1964 M55..59 [VM55] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.20.40.4 00.38.39 08:04
175 scienza luciano 1946 M70+ [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.20.49.8 00.38.48 08:04
176 priano roberto 1948 M70+ [VM70] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.20.55.4 00.38.54 08:05
177 marabotto sergio 1963 M55..59 [VM55] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.22.15.7 00.40.14 08:13
178 mascia ernesto 1950 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.28.56.6 00.46.55 08:53
179 pellerey lothar 1996 M16..24 [SM20] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.29.55.4 00.47.54 08:59
180 costarella giuseppe 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.30.59.7 00.48.58 09:05



CLASSIFICA FEMMINILE

pos atleta anno categoria società ris. gap passo
1 giovando chiara 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.47.52.0 00.05.51 04:47
2 young rachele 1977 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.50.41.1 00.08.40 05:04
3 borio paola 1962 F55..59 [VF55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.54.04.0 00.12.03 05:24
4 goglio barbara 1973 F45..49 [SF45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.38.0 00.13.37 05:33
5 guerretta gloria 1976 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.45.6 00.13.44 05:34
6 bianchetta alessandra 1994 F25..34 [SF25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.02.3 00.14.01 05:36
7 marrazzo luisanna 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.56.15.8 00.14.14 05:37
8 ferrara rosita 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.56.22.5 00.14.21 05:38
9 la vecchia angela 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.15.9 00.16.14 05:49

10 brunet bel simona 1984 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.58.27.3 00.16.26 05:50
11 cabodi mirella 1972 F45..49 [SF45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.58.31.6 00.16.30 05:51
12 massaro eleonora 1974 F45..49 [SF45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.27.9 00.18.26 06:02
13 giacoletto papas sara 1984 F35..39 [SF35] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.00.49.6 00.18.48 06:04
14 sidoti rosina 1957 F60+ [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.04.0 00.19.03 06:06
15 pellegrino natascia 1983 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.19.9 00.19.18 06:07
16 pegoraro erica 2000 F16..24 [JF] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.24.3 00.19.23 06:08
17 milanetto monica 1968 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 01.01.45.1 00.19.44 06:10
18 caterina lucia 1967 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.53.9 00.19.52 06:11
19 brancaleoni monica 1960 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.30.0 00.20.29 06:15
20 alice sara 1979 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.32.8 00.20.31 06:15
21 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.03.21.6 00.21.20 06:20
22 turino martina 2003 F16..24 [AF] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.04.22.0 00.22.21 06:26
23 grosso carla 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.05.04.5 00.23.03 06:30
24 bianco levrin ylenia 1980 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.07.01.5 00.25.00 06:42
25 cavalieri fabrizia 1969 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.07.14.6 00.25.13 06:43
26 piano silvia 1958 F60+ [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.08.58.8 00.26.57 06:53
27 porceillon silvia 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.09.23.4 00.27.22 06:56
28 moselli laura anna maria 1966 F50..54 [VF50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.09.26.4 00.27.25 06:56
29 massaro marzia 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.09.41.1 00.27.40 06:58
30 barutello costanza anna 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 01.09.47.4 00.27.46 06:58
31 frison fuco barbara 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.10.49.0 00.28.48 07:04
32 d'ambrosio natalia 1961 F55..59 [VF55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.13.39.5 00.31.38 07:21
33 reddavide alessandra 1989 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.14.26.7 00.32.25 07:26
34 bellin nicoletta 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.17.59.0 00.35.58 07:47
35 barberio annamaria 1958 F60+ [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.19.50.1 00.37.49 07:59
36 o'flynn elizabeth siobhan 1982 F35..39 [SF35] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.20.07.8 00.38.06 08:00
37 archina teresa 1949 F60+ [VF70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.25.41.1 00.43.40 08:34
38 tredesini lorena luigina 1968 F50..54 [VF50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 01.27.15.9 00.45.14 08:43
39 pejrani anna gabriella 1959 F60+ [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.40.06.6 00.58.05 10:00



CLASSIFICA DI CATEGORIA

1 VIEL DARKO 1998 SM20 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.01
2 BIAZZETTI NICCOLO' 2001 JM FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.43.23
3 ROLLE MASSIMO 2000 JM UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.23
4 DATA GABRIELE 2000 JM UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.02
5 BADRI ISSAM 1998 SM20 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.49
6 PEGORARO MATTIA 1998 SM20 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.21
7 REGIS ALBERTO 1997 SM20 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.20.03
8 PELLEREY LOTHAR 1996 SM20 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.29.55

1 FRASCA RICCARDO 1988 SM30 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.17
2 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.46
3 COTELLA MARCELLO 1993 SM25 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.48.16
4 BATTUELLO ALBERTO 1994 SM25 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.22
5 ZORZI FERDINANDO 1985 SM30 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.51.29
6 GIUDICI ANDREA 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.21
7 NARDOIANNI DEVIS 1985 SM30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.24
8 DELAURENTI ANDREA 1987 SM30 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.46
9 FERRANDO DIEGO 1988 SM30 ATLETA NON TESSERATO 01.04.29

10 PERINO LUCA 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.06.50
11 SCAGLIOTTI VITTORIO 1987 SM30 ATLETA NON TESSERATO 01.09.23

1 NURRI CRISTIAN 1982 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.43.31
2 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.54
3 CABODI CLAUDIO 1982 SM35 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.43.59
4 PASTA DARIO 1981 SM35 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.46.17
5 PIACENTINO DIEGO 1982 SM35 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.49.05
6 GIANOTTI MATTIA 1981 SM35 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.08
7 DONNA ROBERTO 1983 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.51.12
8 RIVA MATTEO 1981 SM35 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.51.47
9 GASCO ALESSIO 1983 SM35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.02

10 ENRIETTI MARCO 1983 SM35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.52.10
11 FERRO CLAUDIO 1984 SM35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.50
12 ROSCIO LORENZO 1980 SM35 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.53.57
13 VACCA MAURO 1982 SM35 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.54.10
14 RUMELLO CHRISTIAN 1983 SM35 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.57.59
15 REALE ROBERTO 1984 SM35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.36
16 CARLEVATO FREDIANO 1984 SM35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.15
17 CHIARA LUCA 1984 SM35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.08.33

1 TAPPARO ALAN 1976 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.33
2 GRISOLANO MARCO 1977 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.47.39
3 BRACHET COTA PIERO 1975 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.14
4 GIACOLETTO PAPAS MAURIZIO 1976 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.28
5 PESCE PAOLO 1975 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.50
6 BALLARIO MAURIZIO ANDREA 1979 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.49.56
7 DEL MORO ANTONIO ANGELO 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.50.27
8 UGHETTI GIAN LUCA 1975 SM40 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.51.02
9 ARNOLETTI DANIELE 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.41

10 SARAIBA LUCA 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.51.43
11 FAVERO LUCA 1976 SM40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.51.49
12 ROCCIA CRISTIANO 1975 SM40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.52.43
13 GIANASSO ANDREA 1977 SM40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.52.44
14 DEMATTEIS LODOVICO 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.56
15 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 SM40 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.53.47
16 CATTARELLO LUCA 1979 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.59
17 RISICATO GAETANO 1979 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.57.14
18 VANARIA LUCA STEFANO 1978 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.19
19 FAVERO RODOLFO 1976 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.58.10
20 VOIGLIO MANUEL 1979 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.00.03
21 RONCON LUCA 1976 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.00.03
22 ALICINO RICCARDO 1976 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.00.38
23 ALBERTO LUCA 1978 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.01.17
24 MECCA VITO 1975 SM40 ATLETA CON RUNCARD 01.01.20
25 TURINO PAOLO 1975 SM40 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.04.22
26 VALETTO CARLO 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.06.28

CATEGORIA M16..24

CATEGORIA M25..34

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44



1 GIACCOLI STEFANO 1972 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.44.21
2 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.24
3 SCHIRATTO GIANNI 1974 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.28
4 PEZZETTI MASSIMO 1974 SM45 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.47.34
5 NOVARA MASSIMILIANO 1971 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.06
6 VALLERO FABRIZIO 1971 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.28
7 AIMARO MASSIMO 1972 SM45 UISP A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.50.05
8 PLANO GUIDO 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.33
9 BONI FABRIZIO 1970 SM45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.50.58

10 MARTINETTO FABRIZIO 1974 SM45 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.51.44
11 ANESE LUCA 1971 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.52.46
12 BERTOTTI GIUSEPPE 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.53
13 ARDUINO ROBERTO 1972 SM45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.53.14
14 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.26
15 MORINI MIRKO 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.33
16 FERRAMI DEVIS 1972 SM45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.54.53
17 NICOSIA GIANLUCA 1974 SM45 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.55.29
18 ANDREO MAURIZIO 1973 SM45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.56.17
19 CAVUOTI LUIGI 1972 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.56.35
20 SARTORIS LUCA 1973 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.57.12
21 ENRICI ADRIANO 1971 SM45 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.31
22 EVANGELISTA LIVIO 1971 SM45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.57.48
23 TRAPASSO LUIGI 1973 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.00.55
24 VULTAGGIO PIERO 1972 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.01.22
25 GIANUSSO GIAN LUCA 1970 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.01.54
26 SIVIERO MAURO 1971 SM45 UISP GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.03.36
27 FERRERO GIOVANNI 1972 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.04.04
28 MIRELLA GIANLUCA 1970 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.05.36

1 ATTARDI FABRIZIO 1968 VM50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.46.23
2 BARATONO ROSARIO 1967 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.06
3 ZANIN CLAUDIO 1969 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.44
4 TOMAINO SANDRO 1968 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.49.14
5 REGIS DENIS 1965 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.18
6 COTTITTO ANGELO 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.49
7 PERAGLIE CLAUDIO 1969 VM50 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.50.43
8 RABBACHIN ROBERTINO 1966 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.50.56
9 GIORDANINO MARCO 1967 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.51

10 BERTINETTO IVO 1968 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.19
11 FACCHINELLO MARCO 1967 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.25
12 LEBOLE ANTONIO 1965 VM50 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.52.53
13 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.54.29
14 BARBERO SECONDO 1969 VM50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.55.15
15 VIT RENZO 1966 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.55.54
16 SOLDI GIAN LUIGI 1965 VM50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.56.09
17 ROSSOTTI FABRIZIO 1967 VM50 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.57.00
18 BALBIANO EZIO 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.57.04
19 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.57.56
20 FALETTO CESARE 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.23
21 PELLEREY RENZO 1966 VM50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.59.26
22 GIACOMELLI MARCO 1968 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.59.34
23 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.59.43
24 COSENTINO DANIELE 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.00.03
25 BUFFO GIAN CARLO 1965 VM50 ATLETA CON RUNCARD 01.01.13
26 RUSSO ALESI GIOVANNI 1967 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.01.30
27 LEONARDELLI DANIELE 1966 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.36
28 PIONZIO PAOLO 1966 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.02.05
29 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 VM50 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.02.56
30 BARETTINO RENATO 1969 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.04.39
31 FIORE GIANCARLO 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.05.29
32 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 VM50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.08.48

CATEGORIA M45..49

CATEGORIA M50..54



1 PARADISO GIANFRANCO 1963 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.12
2 DONATO ALFREDO 1963 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.51.07
3 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 VM55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.51.34
4 OSELLA BON GIANMAURO 1962 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.41
5 FRAGNO GIUSEPPE 1960 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.19
6 ESPOSITO POTITO 1964 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.36
7 ENRICO SILVIO 1963 VM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.54.04
8 SERRA GIUSEPPE 1961 VM55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.54.28
9 ZOCCALI GIOVANNI 1961 VM55 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.55.10

10 ANSALDI PIETRO PAOLO 1961 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.55.30
11 CORTINA TOMMASO 1961 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.06
12 MILAN GIOVANNI 1961 VM55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.45
13 GALLO FABRIZIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.58.39
14 CUCI BESNIK 1962 VM55 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.59.27
15 QUERIO DANIELE 1964 VM55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.00.17
16 TESTA FAUSTO 1962 VM55 UISP A.S.D. A.T.A. 01.01.12
17 ROLANDO PAOLO GIUSEPPE 1960 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.02.15
18 CENTRONI SILVANO 1963 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.05.02
19 GRIMALDI ANTONIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.07.28
20 RONCAGLIONE PAOLO SECONDO 1963 VM55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.13.06
21 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 VM55 UISP ATLETICA VENTUROLI 01.20.40
22 MARABOTTO SERGIO 1963 VM55 UISP ATLETICA VENTUROLI 01.22.15

1 NICOLELLO ANGELO 1957 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.35
2 ROSTAGNO GIANDOMENICO 1959 VM60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.48
3 SERRA SALVATORE 1958 VM60 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.57.38
4 GOSETTI CLAUDIO 1959 VM60 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.59.06
5 BORGRA MARCO 1958 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.01.47
6 SATEGNA ANTONIO GIANBATTISTA 1959 VM60 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 01.03.39
7 MURACA FRANCESCO 1955 VM60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.06.05
8 PICCA PICCON GIOVANNI 1957 VM60 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.07.21
9 MEDAINA LINO 1958 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.10.09

10 OBERTA PAGET RUGGERO 1956 VM60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.13.21
11 SCOZZAFAVA ANTONIO 1956 VM60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.14.23
12 CHIAPPETTA ANTONINO 1955 VM60 UISP SPORTIFICATION A.S.D. 01.14.54

1 BIANCO BRUNO 1954 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.00
2 GIUDICI MARIO 1953 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.29
3 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 VM65 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.53.14
4 LORO GIOVANNI 1951 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.56.26
5 PORO MARCHETTI RENATO 1954 VM65 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.56.44
6 MANERBA FIORINO 1952 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.57.29
7 GRISOLANO SERGIO 1954 VM65 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.57.54
8 BARTOLOZZI PAOLO 1953 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.58.46
9 CAT BERRO ANTONIO 1951 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.06.34

10 PERRELLA ANTONIO 1953 VM65 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.09.27
11 GUERRA SERGIO 1952 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.11.54
12 PERINO LUIGI 1951 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.53
13 NICCHI GIUSEPPE 1951 VM65 UISP A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 01.18.17
14 MASCIA ERNESTO 1950 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.28.56
15 COSTARELLA GIUSEPPE 1951 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.30.59

1 AZZALIN LUIGINO 1949 VM70 UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.51.19
2 CREPALDI GIULIANO 1947 VM70 UISP A.S.D. BORGARETTO '75 01.00.41
3 MEGALE ANTONIO 1948 VM70 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.01.47
4 GAMBA ALDO 1948 VM70 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 01.02.23
5 PASSERINI SANDRO 1949 VM70 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.03.31
6 BARDINI GIOVANNI 1944 VM75 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.13.59
7 PAGNOTTI MASSIMO 1946 VM70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.18.45
8 SCIENZA LUCIANO 1946 VM70 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.20.49
9 PRIANO ROBERTO 1948 VM70 UISP ATLETICA VENTUROLI 01.20.55

CATEGORIA M55..59

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70+



1 PEGORARO ERICA 2000 JF UISP POL. DIL. BAIRESE 01.01.24
2 TURINO MARTINA 2003 AF UISP POL. DIL. BAIRESE 01.04.22

1 BIANCHETTA ALESSANDRA 1994 SF25 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.56.02
2 REDDAVIDE ALESSANDRA 1989 SF30 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.14.26

1 BRUNET BEL SIMONA 1984 SF35 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.58.27
2 GIACOLETTO PAPAS SARA 1984 SF35 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.00.49
3 PELLEGRINO NATASCIA 1983 SF35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.19
4 BIANCO LEVRIN YLENIA 1980 SF35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.07.01
5 O'FLYNN ELIZABETH SIOBHAN 1982 SF35 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.20.07

1 GIOVANDO CHIARA 1979 SF40 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.47.52
2 YOUNG RACHELE 1977 SF40 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.50.41
3 GUERRETTA GLORIA 1976 SF40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.45
4 LA VECCHIA ANGELA 1979 SF40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.58.15
5 ALICE SARA 1979 SF40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.32
6 GROSSO CARLA 1976 SF40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.05.04
7 MASSARO MARZIA 1977 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.09.41

1 GOGLIO BARBARA 1973 SF45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.55.38
2 MARRAZZO LUISANNA 1973 SF45 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.56.15
3 CABODI MIRELLA 1972 SF45 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.58.31
4 MASSARO ELEONORA 1974 SF45 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.00.27
5 PORCEILLON SILVIA 1974 SF45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.09.23
6 BARUTELLO COSTANZA ANNA 1973 SF45 UISP A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 01.09.47
7 FRISON FUCO BARBARA 1971 SF45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.10.49
8 BELLIN NICOLETTA 1974 SF45 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.17.59

1 FERRARA ROSITA 1969 VF50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.56.22
2 MILANETTO MONICA 1968 VF50 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 01.01.45
3 CATERINA LUCIA 1967 VF50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.01.53
4 CAVALIERI FABRIZIA 1969 VF50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.07.14
5 MOSELLI LAURA ANNA MARIA 1966 VF50 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.09.26
6 TREDESINI LORENA LUIGINA 1968 VF50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 01.27.15

1 BORIO PAOLA 1962 VF55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.54.04
2 BRANCALEONI MONICA 1960 VF55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.02.30
3 MARCHISIO DONATELLA 1962 VF55 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.03.21
4 D'AMBROSIO NATALIA 1961 VF55 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.13.39

1 SIDOTI ROSINA 1957 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.01.04
2 PIANO SILVIA 1958 VF60 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.08.58
3 BARBERIO ANNAMARIA 1958 VF60 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.19.50
4 ARCHINA TERESA 1949 VF70 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.25.41
5 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.40.06

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59

CATEGORIA F60+

CATEGORIA F16..24

CATEGORIA F25..34



                                     CLASSIFICHE DI SOCIETÀ A PUNTEGGIO

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 614 55 456 46 158 9

2 A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 436 32 299 24 137 8

3 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 333 24 244 19 89 5

4 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 179 18 107 14 72 4

5 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 124 11 110 10 14 1

6 A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 109 9 89 8 20 1

7 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 103 9 83 8 20 1

8 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 81 7 65 6 16 1

9 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 69 7 49 6 20 1

10 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 61 5 28 3 33 2

11 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 56 5 37 4 19 1

12 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 40 3 22 2 18 1

13 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 36 2 17 1 19 1

14 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 35 3 16 2 19 1

15 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 30 3 30 3 0 0

16 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 25 2 25 2 0 0

17 A140419 - A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 23 2 8 1 15 1

18 VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 21 2 21 2 0 0

19 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 20 1 20 1 0 0

20 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 19 1 0 0 19 1

21 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 19 1 19 1 0 0

22 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 19 1 19 1 0 0

23 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 18 1 18 1 0 0

24 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 17 1 17 1 0 0

25 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 14 1 14 1 0 0

26 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 14 3 14 3 0 0

27 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 13 2 13 2 0 0

28 A180720 - SPORTIFICATION A.S.D. 9 1 9 1 0 0

29 A018642 - A.S.D. A.T.A. 5 1 5 1 0 0

30 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 4 1 4 1 0 0

31 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 1 1 1 1 0 0


